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Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Dziewczyny na komputery! Django Girls we Wrocławiu!
PWSZ · 8 grudnia 2014

Branża informatyczna zdominowana jest przez mężczyzn, ale nie znaczy to wcale,
że dziewczyny nie zajmują się programowaniem. Wręcz przeciwnie – jest ich całkiem
sporo i  świetnie sobie z tym radzą! Django Girls  postanowiły zarazić swoją pasją
do programowania wszystkie chętne panie w trakcie darmowych warsztatów, które
odbędą się 
10 stycznia we Wrocławiu.

Podczas  jednodniowych  warsztatów  z  programowania  dla  kobiet,  każda
z  uczestniczek  postawi  swoje  pierwsze  kroki  w tej  dziedzinie,  dowie  się,  np.  jak
stworzyć własną stronę internetową z pomocą technologii Django i języka Python.

 Co ważne, nie jest wymagana żadna wiedza wstępna dotycząca programowania.

Jedynym warunkiem jest posiadanie własnego komputera oraz znajomość języka
angielskiego wystarczająca do przejścia krótkiego wprowadzenia (reszta warsztatów
prowadzona będzie w języku polskim). Samo uczestnictwo w warsztacie jest darmowe.
Dziewczyny zostaną podzielone na 3-osobowe grupy. W każdej z grup mentorka będzie
pomagać w rozwiązywaniu zagwozdek (złośliwość rzeczy martwych, invalid syntax
itp.), tak aby wszyscy mogli pracować we własnym tempie i komfortowej atmosferze.

W dzień poprzedzający same warsztaty (piątek), Django Girls zapraszają na wieczorne
„installation  party”,  czyli  wspólne  instalowanie  niezbędnego  oprogramowania
i  integrację.  Właściwa  część  warsztatów  rozpocznie  się  w  sobotni  poranek.  Siłę
do  całodziennej  intensywnej  pracy  da  dziewczynom  wspólne  śniadanie  i  lunch,
zapewnione przez sponsorów.

Liczba miejsc ograniczona, zgłoszenia przyjmowane będą do 14 grudnia.

 

SZCZEGÓŁY NA STRONIE: http://djangogirls.org/wroclaw
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Źródło: http://healthpotion.pl/dziewczyny-na-komputery-django-girls-we-wroclawiu/

Ten wpis został utworzony 8 grudnia 2014 o godz. 14:34 w kategorii Aktualności.

https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
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